
WYNIKI KEIRIN - 1/2 FINAŁU
JUNIOR

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

BIEG 1
1 193 10119980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,81
2 82 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce
3 158 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus - CCC SMS Toruń
4 194 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
5 39 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST SZCZECIN
6 161 10081596582 RUDYK Jakub (W) MOTO JELCZ-LASKOWICE/ STELWELD

BIEG 2
1 163 10095339159 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO 11,59
2 166 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN
3 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian (W) UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
4 190 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK TARNOVIA
5 11 10093074817 BIŁYK Antoni KK TARNOVIA
6 157 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

Zawodnik nr 161, RUDYK Jakub, UCI ID 10081596582 - ostrzeżenie za niebezpieczną jazdę

WYNIKI - KEIRIN - FINAŁY
JUNIOR

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

BIEG O MIEJSCA 7-12

1 11 10093074817 BIŁYK Antoni KK TARNOVIA 12,67
2 190 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK TARNOVIA
3 194 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
4 161 10081596582 RUDYK Jakub (W) MOTO JELCZ-LASKOWICE/ STELWELD
5 39 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST SZCZECIN

DNS 157 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

BIEG O MIEJSCA 1-6

1 166 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN 11,44
2 82 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce
3 193 10119980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
4 163 10095339159 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO 
5 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian (W) UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
6 158 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

Dyskwalifikacja i kara finansowa 100 PLN dla zawodnika nr 157, GIL Hubert, UCI ID 10091829274 - art. 3.10.008.7.6

Zawodnik nr 192, GABRUSEWICZ Julian, UCI ID 10097345443 - ostrzeżenie za wjazd w korytarz sprinterski zajęty przez 
innego zawodnika



WYNIKI KOŃCOWE KEIRIN

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
166 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN

I WICEMISTRZ POLSKI
82 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

II WICEMISTRZ POLSKI
193 10119980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 163 10095339159 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO 
5 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian (W) UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
6 158 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus - CCC SMS Toruń
7 11 10093074817 BIŁYK Antoni KK TARNOVIA
8 190 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK TARNOVIA
9 194 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

10 161 10081596582 RUDYK Jakub (W) MOTO JELCZ-LASKOWICE/ STELWELD
11 39 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST SZCZECIN

DSQ 157 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

JUNIOR


